Indeks Kepercayaan Masyarakat terhadap BNN tahun 2024, Pusat Penelitian, Data dan 

Informasi BNN) 

B. Akuntabilitas Keuangan 

Tahun 2024 Badan Narkotika Nasional Provinsi Jawa Barat beserta BNNK jajaran 

mendapatkan alokasi anggaran (sesuai Pagu Anggaran di Perjanjian Kinerja BNNP 

Barat) sebesar 51.319.872.000,- (Lima puluh satu milyar tiga ratus Sembilan belas 

juta delapan ratus tujuh puluh dua ribu rupiah) dengan realisasi anggaran 

Rp.50.311.414.571,-  (Lima puluh milyar tiga ratus sebelas juta empat ratus empat 

belas ribu lima ratus tujuh puluh satu rupiah) atau sebesar 98,03% 

Tahun  Pagu  Realisasi  % Sisa Akhir Pagu   

2020            52.140.029.000      51.787.930.000          99,32             352.099.000  

2021            47.322.756.000      46.745.337.461          98,78             577.418.539